吉林省森林休憩保育研究会
分支机构认挂申请书
省森林休憩保育研究会：
根据《吉林省森林休憩保育研究会章程》有关规定，我单位拟申请认挂                   分会（专业委员会），挂靠单位为                    ，建议理事会人选名单如下：

会  长：（姓名）  （单位）  （职务/职称）

副会长：（姓名）  （单位）  （职务/职称）
（副会长人选最多不能超过7人）

.

.

.
秘书长：（姓名）  （单位）  （职务/职称）
特此申请。
                  申挂单位：

                                （盖章）

                               年  月  日
PAGE
- 1 -